
                              平成 30年 3月 23日 

各位 

                           リーディング証券株式会社 

代表取締役社長 大川 竜治 

 

              ロゴマーク変更のお知らせ 

 

この度、リーディング証券株式会社は、これまで使用して参りましたコーポレートロゴマ

ークを変更することを決定致しましたので、お知らせ致します。 

 

当社は、昭和 24 年の設立以来、お取引頂いたお客様とのご縁を大切に、「お客様第一」の

精神に基づき、お客様のニーズにお応えして参りましたが、今後ともさらにお客様にご満

足頂けるような、より質の高いサービスの提供を目指して参ります。 

 

新しいロゴマークはその思いを込めたもので、親会社である株式会社ランキャピタルマネ

ジメントと同様の「青」色を基調として用いております。 

 

新ロゴマークは、平成 30 年 3 月 23 日より印刷物やウェブサイト、その他各種書類等に順

次適用して参ります。 

 

皆様には、今後とも変わらぬご支援を賜りたく、引き続きよろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

                        ＜本件に対するお問合わせ先＞ 

                        リーディング証券株式会社 

                        経営企画部 

                        電話 (03)4570-2119（代表） 


